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Bezeichnung.

Eigenschaften.

Technische Zeichnung.
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IMPACT-Verlangerungen 3/4"

560IMP

Art.-Nr. 35010001
GTIN 4018754017324
560/7 IMP

Modell

IMPACT-Verlangerung 3/4 " L.180mm

e 3/4" Innenvierkant-Antrieb
e Chrome Alloy Steel, briniert
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Technische Attribute.

Abtriebsvierkant auBen (Zoll)

Antriebsvierkant innen (Zoll)

d
Gr.

Lange mm (L)

3/4
3/4"

44 mm

180 mm

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Ldnge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)

Volumen (verpackt, dm3)

180

44

44

200

100

80

1.6 dm3
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Art.-Nr. 35010001
Gewicht (brutto, kg) 4,025
Gewicht PAP (kg) 0,000
Gewicht PVC (kg) 0,020
GTIN 4018754017324
Ursprungsland AWR GERMANY
Ursprungsregion Nordrhein-Westfalen
WEEE/ElektroG nicht ear-pflichtig
Zolltarifnr. 82042000
Packnorm 5
Gewicht (g) 805¢g
Varianten.
Art.-Nr. Modell-Nr. (ERP) Bezeichnung GTIN
35010001 560/7 IMP IMPACT-Verlangerung 3/4 " L.180mm 4018754017324
35010002 560/10 IMP IMPACT-Verlangerung 3/4 " L.250mm 4018754017331
35010003 560/13 IMP IMPACT-Verldngerung 3/4 " L.330mm 4018754017348

GTIN-Code.

47018754701 7324H
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